
5 Český rozhlas

Illlllllllllllllllll|I|||l||||||||

DODATEK č. 1
k dílčí kupní smlouvě č. 3 ze dne 15. 11. 2021 uzavřené k rámcové kupní dohodě s více účastníky ze

dne 13, 8. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „kupujícl )

a

Mías OC spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34
se sídlem: Krouna 322, 539 43 Krouna
zastoupená: lng, Alešem Sokollkem, jednatelem a Ing. Martinem Pavlišem, jednatelem
IČO 00529435, DlČ: C200529435
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 2109111571/2700

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „prodávající“)

(dále společné jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivé také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souiadu s ustanovením článku V., odst. 2 rámcové kupní dohody s více účastníky č.
82021/07058/00 ze dne 13. 8, 2021 (dálejen „rámcová dohodď) k dílčí kupní smlouvě č. 3 ze dne

15. 11, 2021 uzavřené na základě rámcové dohody (dálejen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dálejen
„dodatek“).

|. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu v době, kdy kupující předpokládal možnost dodání zboží v termínu

v souladu se smlouvou do budovy kupujícího na adrese ul. Pavelčákova 2/19, Olomouc. S ohledem na

současné stále probíhající rekonstrukcí této budovy. která byla smluvně prodloužena dodatkem ze dne

8. 12. 2021, není umožněno splnění smlouvy v požadovaném termínu.

1/2



š český rozhlas

2. Vzhledem k výše uvedeným okolnostem se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě
vsouladu s ustanoveními 5 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, a to dle následujících článků tohoto dodatku.

II. Změny ve smlouvě

1. Článek II., odst. 2 smlouvy se mění a nové zní:

„Prodávající se zavazuje odevzdat zboží vmísté plnění na vlastní náklad do 31. března 2022.
Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 5 pracovních dní
předem na e—mail uvedený v hlavičce této smlouvy.“

IlI. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán a nebývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinností některých smluvť uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Uveřejnění v registru smluvzajistí kupující.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva a
prodávající jeden. V případě, že dodatek bude uzavřen na dálku za využití elektronických prostředků,
zašle smluvní strana, jenž dodatek podepisuje jako poslední, jeden originál dodatku spolu sjejlmi
přílohami druhé smluvní straně.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámíly s obsahem tohoto dodatku, který uzavírají na základě své
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

vPrazedne 2 8/01—2022

Za prodávajícího
Ing. Aleš Sokollk Ing. Martin Pavliš

jednatel jednatel

2/2




